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% Spielleiter: Rita Kasper-Kirst - Auf der Steinrausch 15 - 56295 Lonnig

Saison 2015-16 / Herren / Regionalliga / 5. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Kegel EWP P
24 Sa 03.10.2015 14:00 SKC Masburg/Urmersbach KSV Neustadt/Wied 3961 :364336:193:0
22 Sa 03.10.2015 14:30 KSC Lonnig KSV Stromberg 3892 : 3667 37 : 18 3: 0
25 Sa 03.10.2015 15:00 SKV Neuwied SG Isenburg/Dierdorf 3963 : 377936 :193:0
21 So 04.10.2015 10:00 Wester-Walder-Kegler ESV Koblenz/Gils 3817 :362832:232:1
23 So 04.10.2015 11:00 SKV Milheim/Karlich SK Gierschnach 3862 : 367035:203:0
Saison 2015-16 / Herren / Regionalliga / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP Kegel
1 SKC Masburg/Urmersbach 6 +5 14 178 23438 3 0 9 105 11910 3 +5 5 73 11528
2 KSV Stromberg 6 +2 11 176 23694 3 -1 8 103 12458 3 +3 3 73 11236
3 KSC Lonnig 6 +2 11 169 22366 3 -1 8 105 11401 3 +3 3 64 10965
4 SKV Neuwied 6 +1 10 184 22650 3 -2 7 99 11637 3 +3 3 85 11013
5 Wester-Walder-Kegler 6 0 9 173 22816 3 -2 7 101 11559 3 +2 2 72 11257
6 SG Isenburg/Dierdorf 6 0 9 171 23509 3 -2 7 106 12078 3 +2 2 65 11431
7 ESV Koblenz/Guls 6 -1 8 166 22840 3 -4 5 99 11741 3 +3 3 67 11099
8 SKV Milheim/Karlich 6 -2 7 145 22516 3 -2 7 90 11438 3 0 O 55 11078
9 SK Gierschnach 6 -3 6 146 22496 3 -4 5 85 11423 3 +1 1 61 11073
10 KSV Neustadt/Wied 6 -4 5 142 22239 3 -5 4 83 11121 3 +1 1 59 11118
Saison 2015-16 / Herren / Regionalliga / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
D 105 113 Jung, Christian SKC Masburg/Urmersbach 840 0
D 061 162 Neitzert, Michael Wester-Walder-Kegler 839 0
D 049 862 Schmitz, Torsten SKC Masburg/Urmersbach 828 0
D 061 062 Steinbach, Marco SKV Neuwied 823 0
D 049 868 Gros, Walter SKC Masburg/Urmersbach 807 0
Saison 2015-16 / Herren / Regionalliga / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel  Abr
D 049 869 Geldmacher, Dirk SG Isenburg/Dierdorf 809 0
D 061 024 Bossing, Patrick ESV Koblenz/Giils 792 0
D 061 066 Schmitz, Bernd SK Gierschnach 788 0
D 053 308 Hubgen, Markus KSV Stromberg 784 0
D 061 075 Dietz, Christopher KSV Neustadt/Wied 783 0
Saison 2015-16 / Herren / Regionalliga / 5. Spieltag / Spielbester
Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
D 105 113 Jung, Christian SKC Masburg/Urmersbach 840
D 061 162 Neitzert, Michael Wester-Walder-Kegler 839
D 061 062 Steinbach, Marco SKV Neuwied 823
D 045 344 Dombrowski, Volker SKV Milheim/Kéarlich 800
D 061 184 Jaster, Claudia KSC Lonnig 799
Saison 2015-16 / Herren / Regionalliga / 5. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KSV Stromberg 4179 12.09.2015 Kegelstube Mehrzweckhalle

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

SG Isenburg/Dierdorf
Hubgen, Markus
Geldmacher, Dirk

4054 12.09.2015 Kegelstube Mehrzweckhalle
896 26.09.2015 Kegelstube Mehrzweckhalle
860 12.09.2015 Kegelstube Mehrzweckhalle



R

Spielleiter: Rita Kasper-Kirst - Auf der Steinrausch 15 - 56295 Lonnig
Tel.: 02625 / 958 680; Fax: Rita.Kasper-Kirst@t-online.de; Mail: Spielberichte @Kegelsport-Portal.de

Saison 2015-16 / Herren / Regionalliga / 5. Spieltag / Ergebnisiibersicht
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Schmitz, Torsten
Gros, Walter
Miller, Thomas
Diensberg, Michael
Jung, Christian

KSC Lonnig
Reffgen, Heiner
Jaster, Claudia
Frensch, Gerhard
Schneider, Konrad
Kasper-Kirst, Rita

SKV Neuwied
Steinbach, Marco
Krumscheid, Mike
Feichter, Florian
Schumacher, Rene
Schumacher, Klaus-Diethelm

Wester-Walder-Kegler
Weil3, Sebastian
Neitzert, Michael
Scharfenstein, Alexander
Fischer, Hans-Glinter
Weil3, Philipp
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Dombrowski, Volker
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KSV Neustadt/Wied
Schumacher, Robert
Malkmus, Wilfried
Schitz, Daniel
Weigold, Winfried
Dietz, Christopher

KSV Stromberg
Hubgen, Thomas
Wihl, Karl-Heinz
Hubgen, Giinter
Reckmann, Thomas
Hubgen, Markus

SG Isenburg/Dierdorf
Geldmacher, Dirk
Hoffmann, Michael
Gobel, Andreas
Weiss, Jorg
Straden, Mike

ESV Koblenz/Giils
Mertes, Matthias
Adler, Wolfgang
Sauer, Robert
Mohrs, Peter
Bossing, Patrick
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Port, Jirgen
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Heidger, Egon
Schmitz, Bernd
Port, Matthias
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Saison 2015-16 / Herren / Regionalliga / 5. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

PI Spieler

1 Steinbach, Marco

2 Neitzert, Michael

3 Jung, Christian

4 Bossing, Patrick

5 Grundmann, Jan

6 Schmitz, Torsten

7 Geldmacher, Dirk

8 Schmitz, Bernd

9 Hiibgen, Markus
10 Dombrowski, Volker
11 Hibgen, Thomas
12 Schumacher, Klaus-Diethelm
13 Jaster, Claudia
14 Dietz, Christopher
15 Sauer, Robert
16 Frensch, Gerhard
17 Port, Werner
18 Klein, Andreas
19 Hoffmann, Michael
20 Weil3, Sebastian
21 Schumacher, Robert
22 Weiss, Jorg
23 Hibgen, Giinter
24 Diensberg, Michael
25 Krumscheid, Mike
26 Gros, Walter
27 Reffgen, Heiner
28 Scharfenstein, Alexander
29 Schneider, Konrad
30 Schumacher, Rene
31 Adams, Uwe
32 Straden, Mike
33 Adler, Wolfgang
34 Tobel, Jorg
35 Mertes, Matthias
36 Kasper-Kirst, Rita
37 Port, Matthias
38 Fischer, Hans-Glinter
39 Lehmann, Uwe
40 Gobel, Andreas
41 Heidger, Egon
42 Mohrs, Peter
43 Malkmus, Wilfried
44 Susmund, Gerd
45 Port, Jirgen
46 Weber, Heribert

Klub
SKV Neuwied
Wester-Walder-Kegler
SKC Masburg/Urmersbach
ESV Koblenz/Giils
SKV Milheim/Karlich
SKC Masburg/Urmersbach
SG Isenburg/Dierdorf
SK Gierschnach
KSV Stromberg
SKV Milheim/Karlich
KSV Stromberg
SKV Neuwied
KSC Lonnig
KSV Neustadt/Wied
ESV Koblenz/Guls
KSC Lonnig
SK Gierschnach
KSV Neustadt/Wied
SG Isenburg/Dierdorf
Wester-Walder-Kegler
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KSV Stromberg
SKC Masburg/Urmersbach
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KSC Lonnig
SKV Neuwied
SKV Milheim/Karlich
SG Isenburg/Dierdorf
ESV Koblenz/Guls
SKV Milheim/Karlich
ESV Koblenz/Guls
KSC Lonnig
SK Gierschnach
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KSV Stromberg
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SK Gierschnach
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KSV Neustadt/Wied
SKV Milheim/Karlich
SK Gierschnach
SKC Masburg/Urmersbach
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811,25
802,40
809,20
790,80
825,60
780,00
800,60
785,40
764,80
775,60
775,20
762,50
771,40
762,25
775,40
760,40
760,20
782,40
779,00
768,60
765,60
768,40
746,60
761,20
745,00
758,40
746,20
772,80
742,00
745,50
735,20
670,20
741,40
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766,50
747,00
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723,60
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711,80
735,25

Best
828
839
889
859
836
828
860
811
896
806
867
836
799
795
807
789
812
791
806
787
781
846
842
794
792
807
816
787
762
774
787
856
774
791
804
812
769
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821
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734
766
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